sunt curtili. cum ediliciis, vineis, virchareis2, cum servis et ancillis ibi-

dem pertinentibus; dono ad ipsum locum, eo tenore, dum ego vivo,
usum et fructum habeam et omni anno pro contiemQratione et in

loco vestiture, festivitate sancti Petri, denarios xu ibi persolvam. Si

quis vero donationem istam contradixerit, auri libram componat; et

inantea donatio ista omni tempore firma et stabilis permaneat, cum

stipulatione subnixa. Actum Matisconum publiée. Hubertus, preposi-
tus, qui donationem istam fieri et firmare rogavit. S. Maioli, viceco-
mito. S. Leudegarii. S. Eurardi. S. alio Eurardi. S. Nardoini. S. Teo-

dulfi. S. Odeylonis. S. Teotelmi. Data per manum Berardi, sub die

jovis, vin kalendas junii, anno vii regni Hludovici regis. S. Ramaldi,

qui consensit et firmavit.

(Au dos.;) Itgiaco. Ubertus de Belna.

1 [A. Rainaldo.] 2 [A. virgareis.]
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CHARTA QUA HUMBERTUS, LEVITA ATQUE PR^EPOSITUS MATISCONENSIS ECCLESIE,

QUASDAM RES IN VILLA IBGIACO MONASTERIO CLUNIACENSI DAT.

Sacrosancte ecclesie Sancti Petri Cluniensis, quam domnus Ay-
mardus 1 abbas ad regendum abere videtur, ego Humbertus, levita

alque prepositus, ob amore Dei et eterne retributionis, ut pius Do-.
minus per intercessionem sancti Petri principis apostolorum, ani-

mampatris mei Ansche.rii et animam matris meç Ingelais, seu et meam

eripere dignetur de penis inferni, propterea prô ipso amore dono ad

ipsam casam Dei aliquid ex rebus meis in pago Matisconense, in

agro Ibgiacense, in villa ipsa Ipgiaco a Cavaniaco vocat hoc est

curtilus cum vinea, qui terminat a mane terra Aquini et Ermengis, a

media die rio labenti2, a sero Ardoini, a cercio via publica. Infra

isto terminio ad integrum. Similiter dono ibi alium curtilum cum

vinea in ipsa villa, qui terminat a mane terra Sancti Mamertis, a me-

dio die increpitum, a sero Ermingiso cum eredes, a cercio rio volvent.

Infra isto terminio, de ipso curtilo très partes ad integrum quarta

pars est Aquini. Et dono ibi servos his nominibus Geraldum cum

uxori sue et infantibus, Teutgerio cum uxori sue et infantibus,

Gotrevoldo et uxori sue cum infantibus, et Fulcrado. Istas res

cum istis mancipiis dono ad ipsius loci, et faciant actores ipsius eccle-

sie post hac die quicquid voluerint. Si quis vero donationem istam

contradixerit, auri untias niiorcomponat; et inantea firma permaneat,
cum stipulatione, subnixa. Actum Matisco publiée. Hubertus prepo-
situs, qui donationem istam fieri et firmare rogavit. S. Maioli vico-